
 

 

 
         

    

 

 

Parkeringsbestemmelser for boligforeningen VA 4 Række.     15 november 2016 

 
Parkeringsregler: 

 

Fra den 14. november 2016 er parkering kun tilladt med parkeringstilladelse eller gæstekort synligt i 

bilens forrude.  Parkering dog tilladt i max. 15 min. ved anvendelse af korrekt indstillet p-skive. 

Parkering kun tilladt i afmærkede p-båse. Parkeringsreglerne fremgår af skiltning på 

parkeringsarealerne.  

 

Færdselslovens regler og husordenen er stadig gældende. 

 

Parkeringstilladelser. 

 

Parkeringstilladelser udstedes af ejendomskontoret mod forevisning af registreringsattest. For at få 

en parkeringstilladelse kræves det at køretøjet er registreret til en adresse i VA 4 Række. 

 

Beboere der kører i firmabil, skal fremvise dokumentation fra firmaet, hvoraf det fremgår at man har 

varig rådighed over køretøjet. 

 

Beboere med særlige behov skal rette henvendelse på ejendomskontoret så der kan findes en 

løsning. 

 

Parkeringstilladelsen skal placeres nederst i højre side af forruden set fra føreren. 

 

Til motorcykler og knallerter kræves ikke p-tilladelse.  

 

Der må kun parkeres trailere, campingvogne og andre påhængsvogne i det særligt afmærkede 

område i Bjørnens Kvarter. 

 

P-tilladelse er gyldigt til den udløbsdato der er anført på forsiden af tilladelse eller indtil køretøjet 

ikke længere er registreret til en adresse i boligforeningen. Det er beboernes eget ansvar at forny 

tilladelse. 

 

Gentagne overtrædelser af parkeringsbestemmelserne bliver betragtet som en overtrædelse af 

husordenen. 

 

Gæstekort: 

 

Gæstekort kan afhentes på ejendomskontoret. 

 

Gæstekort udfyldes med dato og klokkeslæt. Gæstekortet er gyldigt 24 timer. I særlige tilfælde kan 

der erhverves gæstekort med længere gyldighed. 

 

HOVEDREGEL: Gæstekort er kun til gæster. 

 

Gæstekort er som udgangspunkt KUN til gæster. 

 

I tilfælde af at man har en midlertidig leje, dele eller låne bil så må man bruge et gæstekort med en 

evt. forlænget gyldighed. 

 



 

 

 

 

 

Hvis man parkerer i en erhvervsbil, som gæst, SKAL der en gyldig gæstebillet i forruden. 

 

Gæstekortet skal være udfyldt tydeligt og være synlig anbragt i bilens forrude. Der må ikke rettes 

eller viskes på gæstekortet. Gæstekort må ikke ligge i forlængendes af hinanden (langtidsparkering). 

 

Gæstekortene har en grafisk detalje der gør at de ikke kan kopieres. 

 

Beboere der groft og gentagne gange misbruger gæstekort, feks. ved at give dem til venner og 

bekendte i andre nærliggende boligforeninger, vil ikke længere få adgang til gæstekort.  

 

Indsigelser: 

 

Eventuelle indsigelser over pålagte kontrolgebyrer rettes udelukkende til parkeringsselskabet 

skriftligt til: Scanparkering, Ringkøbinggade 1, 2100 København Ø, på mail til: 

info@scanparkering.dk eller via en klageformular på hjemmesiden www.scanparkering.dk. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.scanparkering.dk/

